РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ПО Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ
И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЕТРОСТАТ)

Проф.Попова ул., д. 39, г. Санкт-Петербург, 197136
Тел.: (812) 230-75-20, факс (812) 234-06-36,

http://78.rosstat.gov.ru; e-mail: 78@rosstat.gov.ru

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

Бебенину С.М.
№

на № от

Об участии в заседаниях

Уважаемый Сергей Михайлович!

В целях обеспечения использования официальной статистической
информации при осуществлении законотворческой деятельности прошу
рассмотреть возможность ежеквартальных выступлений руководителя Петростата
на заседаниях Законодательного собрания Ленинградской области по вопросам
социально-экономического положения Ленинградской области.

Ответственный: начальник отдела сводных статистических работ
и общественных связей Петростата Филиппова Анна Игоревна
(812-234-00-31, 78.filippovaai@rosstat.gov.ru).

С уважением,

Руководитель
fio

signature

mailto:78@rosstat.gov.ru